ПРАВИТЕЛЬСТВО | ' л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь*Ж/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 года № 569
г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 13 января 2014 года № 4 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам муниципальных образований

на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на

них, по которым проходят маршруты школьных автобусов» изменение,

изложив утверждённое им распределение субсидий в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 13 января 2014 года № 3 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам муниципальных

образований на приведение в нормативное техническое состояние

автомобильныхдорог местного значения» изменение, изложив утверждённое

им распределение субсидий в редакции согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

3. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

13 января 2014 года № 2 «О распределении субсидий бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на капитальный

ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов

на 2014 год» изменение, изложив утверждённое им распределение субсидий

в редакции согласно приложению3 к настоящему постановлению.

4. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

31 марта 2014 года № 120 «О распределении субсидий из федерального

бюджета, бюджета Удмуртской Республики на 2014 год между бюджетами

муниципальных районов на реализацию мероприятий республиканской

целевой программы «Развитие автомобильных дорог в Удмуртской

Республике (2010-2027 годы)» изменение, изложив утверждённое им

распределение субсидий в редакции согласно приложению 4 к настоящему

постановлению.

Председатель Правительства

Удмуртской Pecny6j

во

авельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 569

«Утверждено

постановлениемПравительства

Удмуртской Республики

от 13 января 2014 года № 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам

муниципальных образований на содержание автомобильных дорог

местного значения и сооружений на них, по которым проходят маршруты

школьных автобусов

в рублях

№

п/п

Наименование муниципального образования Сумма

Объекты 2013 года

1 «Балезинский район» 3 355 046

2 «Боткинский район» 3 020 358

3 «Елазовский район» 1 764 487

4 «Ераховский район» 293 419

5 ь«Дебесский район» 2 111 554

6 «Завьяловский район» 245 888

7 «Камбарский район» 453 438

8 «Каракулинский район» 583 025

9 «Кезский район» 3 207 188

10 «Кизнерскийрайон» 1 297 565

11 «Киясовскийрайон» 1 288 728

12 «Красногорскийрайон» 1 393 807

13 «Малопургинскийрайон» 1 574 338

14 «Можгинскийрайон» 2 856 633

15 «Сюмсинскийрайон» 1 056 028

16 «Увинский район» 1 039 400

17 «Якшур - Бодьинский район» 299 547

18 «Ярский район» 1 637519

Объекты с 1 января по 31 августа 201 •̂ года

1 «Алнашский район» 344 240

2 «Балезинский район» 5 302 773

3 «Вавожский район» 329 761

2

4 «Боткинский район» 4 790 788

5 «Елазовский район» 2 776 654

6 «Ераховский район» 507 245

7 «Дебесский район» 2 830 984

8 «Завьяловский район» 3 197 639

9 «Игринский район» 1 941 183

10 «Камбарский район» 730 759

11 «Каракулинский район» 1 043 398

12 «Кезский район» 4 180 124

13 «Кизнерский район» 1 761 049

14 «Киясовский район» 1 841 926

15 «Красногорский район» 1 934 638

16 «Малопургинскии район» 2 785 776

17 «Можгинский район» 3 775 396

18 «Сарапульский район» 1 693 315

19 «Селтинский район» 2 206 112

20 «Сюмсинскийрайон» 1 745 586

21 «Увинский район» 1 770 321

22 «Шарканскийрайон» 4 112 393

23 «Юкаменскийрайон» 1 050 131

24 «Якшур- Бодьинский район» 239 373

25 «Ярский район» 1 905 402

Объекты с 1сентября по 31 декабря 2014 года

1 «Алнашский район» 237 752

2 «Балезинский район» 3 486 757

3 «Вавожский район» 153 273

4 «Боткинский район» 2 966 935

5 «Елазовский район» 1 791 337

6 «Ераховский район» 338 465

7 «Дебесский район» 1 954 521

8 «Завьяловский район» 1 881 042

9 «Игринский район» 1 225 857

10 «Камбарский район» 448 080

11 «Каракулинский район» 584 201

12 «Кезский район» 3 016 220

13 «Кизнерский район» 1 226516

14 «Киясовский район» 1 237 523

15 «Красногорский район» 1 309 499

16 «Малопургинскии район» 1 613 140

17 «Можгинский район» 2 389 788

18 «Сарапульский район» 852 235

19 «Селтинский район» 1 391 674

20 «Сюмсинскийрайон» 1 093 208

21 «Увинский район» 1 049 113

22 «Шарканскийрайон» 2 946 042

23 «Юкаменскийрайон» 697 594

24 «Якшур- Бодьинский район» 281 654

25 «Ярский район» 839 463

Итого 117 286 823

».

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 569

«Утверждено

постановлениемПравительства

Удмуртской Республики

от 13 января 2014 года № 3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам

муниципальныхобразованийна приведение в нормативноетехническое

состояниеавтомобильныхдорог местного значения

в рублях

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования Сумма

Объекты 2013 года

1 «Балезинский район» 1

2 «Боткинский район» 1

3 «Ераховский район» 1

4 «Дебесский район» 1

5 «Каракулинский район» 23 867

6 «Кизнерский район» 39 506

7 «Можгинский район» 1

8 «Увинский район» 1

9 «Еород Ижевск» 230 680 489

Объекты 2014 года

1 «Алнашский район» 8 905 246

2 «Балезинский район» 20 967 400

3 «Завьяловский район» 14 250 000

4 «Игринский район» 22 450 025

5 «Камбарский район» 2 350 000

6 «Каракулинский район» 3 650 000

7 «Кезский район» 7 520 000

8 «Кизнерский район» 2 415 796

9 «Киясовский район» 4 775 313

10 «Красногорскийрайон» 19 761 000

11 «Малопургинскиирайон» 5 785 999

12 «Можгинскийрайон» 10 095 255

13 «Сарапульскийрайон» 1 811 642

14 «Сюмсинский район» 1 000 000

15 «Увинский район» 5 571 997

16 «Юкаменский район» 3 269 874

17 «Ярский район» 1 800 000

18 «Еород Воткинск» 50 000 000

19 «Еород Елазов» 30 000 000

20 «Еород Ижевск» 551 387 116

21 «Еород Можга» 25 000 000

22 «Еород Сарапул» 40 000 000

Итого 1 063 510531

Приложение 3
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 569

«Утверждено

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 13 января 2014 года № 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

населённых пунктов на 2014 год

в рублях

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования Сумма

Объекты 2013 года

1 «Увинский район» 15 000

2 «Еород Ижевск» 30 299 981

Объекты 2014 года

1 «Завьяловский район» 2 000 000

2 «Камбарский район» 2 000 000

3 «Еород Воткинск» 13 000 000

4 «Еород Елазов» 11 500 000

5 «Еород Ижевск» 94 542 365

6 «Еород Можга» 10 000 000

7 «Еород Сарапул» 11 500 000

Итого 174 857 346

Приложение 4
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 569

«Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 31 марта 2014 года № 120

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из федерального бюджета, бюджета Удмуртской Республики

на 2014 год между бюджетами муниципальныхрайонов на приведение

в нормативноетехническоесостояние автомобильныхдорог

местного значения

№

п/п

Наименование

муниципальногорайона

Муниципальноеобразование

«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Ераховский район»

Муниципальноеобразование

«Дебесский район»

Муниципальноеобразование

«Кезский район»

Муниципальноеобразование

«Кизнерский район»

Муниципальноеобразование

«Можгинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Увинский район»

Всего объём

субсидий

(тыс. рублей)

36 828,280

95 584,707

15 736,940

87 106,075

6 645,416

29 436,829

25 972,599

64 623.253

в том числе:

субсидии из

федерального

бюджета

31 640,000

81 160,000

14 940,000

69 840,000

3 800,000

27 950,000

24 670,000

54 460,000

субсидии из

бюджета

Удмуртской

Республики

5 188,280

14 424,707

796,940

17 266,075

2 845,416

486,829

302.599

10 163.253